
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)    
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 22.12.2015 
DETERMINA N° 205-UT/2015 

 
OGGETTO: Fornitura pneumatici automezzi consorziali Fiat Panda e Suzuki Jimmy  – Liquida-

zione fornitura 
CIG Z331709273 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 29.10.2015 n. 90 esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo l’acquisto dei pneu-
matici per gli automezzi consorziali Fiat Panda e Suzuki Jimmy; 
Accertato  che attraverso il portale www.acquistiretepa.it non è possibile procedere conveniente-
mente alla fornitura in oggetto, per ovvie ragioni logistiche; 
Richiamata la propria determina 10.11.2015 n. 171 con la quale si avviavano le procedure per 
l’acquisto dei pneumatici per gli automezzi consorziali Fiat Panda e Suzuki Jimmy attraverso un 
indagine di marcato; 
Vista la richiesta di preventivo 10.11.2015 n. 1618 di prot. inviato a cinque ditte di settore; 
Viste  le offerte pervenute da parte della ditta Autofficina Carnia Gomme di Tolmezzo e Carnia 
Pneus di Tolmezzo nei termini previsti, e valutata più vantaggiosa l’offerta della ditta Carnia Pneus 
srl; 
Richiamata la propria determinazione 17.11.2015 n. 178 con la quale si affidava alla ditta Carnia 
Pneus srl con sede in Tolmezzo, via Torre Picotta 66 la fornitura dei pneumatici per gli automezzi 
consorziali Fiat Panda e Suzuki Jimmy, per l’importo complessivo di € 566,00 al netto dell’IVA, 
giusta offerta 12.11.2015; 
Osservato che la ditta Carnia Pneus srl con sede in Tolmezzo ha proceduta alla fornitura di cui 
sopra nei termini previsti; 
Vista  la fattura 30.11.2015 n. 51/643 della ditta Carnia Pneus srl con sede in Tolmezzo, relativa 
alla fornitura di cui sopra; 
Dato atto  che la ditta Carnia Pneus srl di Tolmezzo ha comunicato il numero di conto corrente 
dedicato a contrarre con la Pubblica Amministrazione (IBAN IT09W0200864321000103124024) e 
risulta in regola con gli adempimenti contributivi, giusta DURC INAIL n. 1536580 valido fino al 
04/03/2016; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di liquidare alla Ditta Carnia Pneus srl con sede in Tolmezzo, via Torre Picotta 66 l’importo 

di € 690,52 (€ 566,00 + € 124,52 per IVA) relativo alla fattura 30.11.2015 n. 51/643 a se-
guito della fornitura dei pneumatici per gli automezzi consorziali Fiat Panda e Suzuki 
Jimmy, alle condizioni previste nella richiesta di preventivo 10.11.2015 n. 1618,  

2. Di dare atto che la spesa complessiva di € 690,52 trova imputazione al cod. 1200 “Gestio-
ne e manutenzione automezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2015. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 22.12.2015 al 06.01.2016. 
Tolmezzo, lì 22.12.2015 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


